
 
    
 
 
 DECRETO Nº 178, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2011. 

 
 NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO 

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE 
SOCIAL. 

 
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições e nos termos determinados pela Legislação em vigor,  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeado para o Conselho Gestor do Fundo 
Municipal de Habitação de Interesse Social: 

 
    PRESIDENTE: José Rodrigues da Silva Neto 

SECRETÁRIO: Jean Carlos Barcelos Diniz 
 

I – REPRESENTANTES DO PODE EXECUTIVO 
MUNICIPAL: 
a) titular: Adriano Silva de Oliveira 
b) suplente: Sildete da Cruz Pereira 

 
II – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 

MUNICIPAL: 
 

Titular: Reginaldo da Silva 
Suplente: Vanessa Paixão Fernandes 

 
III – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

Titular: Maria José Alves Pereira Rodrigues 
Suplente: Giselia Aparecida de Barcelos 

 
IV – REPRESENTANTES DOS MOVIMENTOS 

POPULARES: 
Titular: Antonio Feliciano da Silva       
Suplente: Valdirene da Silva 

Art. 2º - As atividades desempenhadas pelos membros acima 
relacionados são consideradas de relevante interesse público e não serão remuneradas. 

 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

____________________________________ 
José Rodrigues da Silva Neto 

Prefeito Municipal 


